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議案第６２号 

令和６年度猪名川町一般会計補正予算（第６号） 

令和６年度猪名川町の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７６，１５６千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ１２，２３２，２７６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１３条第１項の規定により翌年度に繰

り越して使用することができる経費は、「第２表 繰越明許費」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の追加及び変更は、「第３表 地方債補正」による。 

令和６年１２月５日提出

猪名川町長 岡 本 信 司 
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　歳　入

15 国庫支出金

1 国庫負担金

2 国庫補助金

16 県支出金

2 県補助金

3 委託金

20 繰越金

1 繰越金

22 町債

1 町債

第　 １　 表 　　 歳　 入 

款 項

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 
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(単位：千円)

1,689,211 4,239 1,693,450

982,961 494 983,455

697,195 3,745 700,940

836,645 2,891 839,536

239,617 2,882 242,499

85,698 9 85,707

10,779 53,126 63,905

10,779 53,126 63,905

439,800 15,900 455,700

439,800 15,900 455,700

12,156,120 76,156 12,232,276

 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額
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　歳　出

1 議会費

1 議会費

2 総務費

1 総務管理費

5 統計調査費

3 民生費

1 社会福祉費

2 児童福祉費

4 衛生費

1 保健衛生費

2 清掃費

5 農林水産業費

1 農業費

6 商工費

1 商工費

7 土木費

2 道路橋りょう費

4 都市計画費

9 教育費

款 項
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(単位：千円)

155,244 △5,105 150,139

155,244 △5,105 150,139

1,623,739 13,584 1,637,323

1,274,650 13,575 1,288,225

2,774 9 2,783

4,145,654 57,721 4,203,375

2,375,314 23,145 2,398,459

1,770,339 34,576 1,804,915

1,115,778 15,832 1,131,610

481,915 15,415 497,330

625,221 417 625,638

196,989 △7,460 189,529

186,062 △7,460 178,602

121,633 △5,805 115,828

121,633 △5,805 115,828

1,255,595 331 1,255,926

493,310 0 493,310

595,128 331 595,459

1,706,801 2,058 1,708,859

補 正 額 計補 正 前 の 額
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1 教育総務費

10 災害復旧費

2 公共土木施設災害復旧費

13 予備費

1 予備費

款 項

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 
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(単位：千円)

503,211 2,058 505,269

26,286 0 26,286

26,285 0 26,285

15,000 5,000 20,000

15,000 5,000 20,000

12,156,120 76,156 12,232,276

補 正 額 計補 正 前 の 額
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第２表　繰越明許費

（単位：千円）

（追加） （単位：千円）

（変更）

証書借入
そ の 他

 5.0 %以内
（ただし、利率見
直し方式で借り入
れる政府資金等に
ついて、利率見直
しを行った後にお
いては、当該見直
し後の利率）

 借入れの日から9年以
内はこれを据え置き、
その後30年以内に半年
賦元利均等、その他の
方法により償還する。
 ただし、財政の都合に
より繰上償還を行い償
還年限を短縮し、又は
利率を高めないで借換
をすることができるも
のとし、借入先の融通
条件がある時は、これ
に従うことができる。

町道舗装事業 43,900

合 計 453,700

公共土木施設災害復旧
事業

10,400

補　　正　　前
起債の目的

限度額 起債の方法 利　率 償 還 の 方 法

自然歩道（道の駅）公
衆用トイレ石綿除去事
業

2,700

証書借入
そ の 他

 5.0 %以内
（ただし、利率見
直し方式で借り入
れる政府資金等に
ついて、利率見直
しを行った後にお
いては、当該見直
し後の利率）

 借入れの日から9年以
内はこれを据え置き、
その後30年以内に半年
賦元利均等、その他の
方法により償還する。
 ただし、財政の都合に
より繰上償還を行い償
還年限を短縮し、又は
利率を高めないで借換
をすることができるも
のとし、借入先の融通
条件がある時は、これ
に従うことができる。

生活安全交流センター
石綿除去事業

11,200

起債の目的 限度額 起債の方法 利　率 償 還 の 方 法

金　額

12,055合 計

3,200

8,855

款 項 事　業　名

 町制施行７０周年記念事業

第３表　地方債補正

 生活安全交流センター石綿
 除去事業

 2 総務費  1 総務管理費
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（単位：千円）

11,300

証書借入
そ の 他

455,700

起債の方法 利　率 償 還 の 方 法

補　　正　　後

45,000

限度額

 5.0 %以内
（ただし、利率見
直し方式で借り入
れる政府資金等に
ついて、利率見直
しを行った後にお
いては、当該見直
し後の利率）

 借入れの日から9年以
内はこれを据え置き、
その後30年以内に半年
賦元利均等、その他の
方法により償還する。
 ただし、財政の都合に
より繰上償還を行い償
還年限を短縮し、又は
利率を高めないで借換
をすることができるも
のとし、借入先の融通
条件がある時は、これ
に従うことができる。
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令和６年度

猪 名 川 町 一 般 会 計

補正予算（第６号）

事項別明細書



１　総　　括

1 町税 4,072,924

2 地方譲与税 109,931

3 利子割交付金 2,000

4 配当割交付金 39,000

5 株式等譲渡所得割交付金 46,000

6 法人事業税交付金 38,000

7 地方消費税交付金 610,000

8 ゴルフ場利用税交付金 54,000

9 環境性能割交付金 20,000

10 地方特例交付金 161,252

11 地方交付税 2,280,000

12 交通安全対策特別交付金 4,300

13 分担金及び負担金 9,692

14 使用料及び手数料 174,221

15 国庫支出金 1,689,211

16 県支出金 836,645

17 財産収入 49,352

18 寄附金 30,003

19 繰入金 1,140,485

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

　 歳　　入
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事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

0 4,072,924

0 109,931

0 2,000

0 39,000

0 46,000

0 38,000

0 610,000

0 54,000

0 20,000

0 161,252

0 2,280,000

0 4,300

0 9,692

0 174,221

4,239 1,693,450

2,891 839,536

0 49,352

0 30,003

0 1,140,485

補 正 額 計
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20 繰越金 10,779

21 諸収入 338,525

22 町債 439,800

12,156,120 歳　　入　　合　　計 

款 補 正 前 の 額
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（単位：千円）

53,126 63,905

0 338,525

15,900 455,700

76,156 12,232,276

補 正 額 計
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1 議会費 155,244 △5,105 150,139

2 総務費 1,623,739 13,584 1,637,323

3 民生費 4,145,654 57,721 4,203,375

4 衛生費 1,115,778 15,832 1,131,610

5 農林水産業費 196,989 △7,460 189,529

6 商工費 121,633 △5,805 115,828

7 土木費 1,255,595 331 1,255,926

8 消防費 731,384 0 731,384

9 教育費 1,706,801 2,058 1,708,859

10 災害復旧費 26,286 0 26,286

11 公債費 975,574 0 975,574

12 諸支出金 86,443 0 86,443

13 予備費 15,000 5,000 20,000

12,156,120 76,156 12,232,276歳　出　合　計

　 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額款 計
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（単位：千円）

0 0 0 △5,105

2,009 11,200 0 375

4,627 0 0 53,094

494 0 0 15,338

0 0 0 △7,460

0 2,700 0 △8,505

0 1,100 0 △769

0 0 0 0

0 0 0 2,058

0 900 0 △900

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 5,000

7,130 15,900 0 53,126

そ の 他
一　般　財　源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

国 県 支 出 金 地 方 債

17



２　歳　入
(款)15 国庫支出金

(項) 1 国庫負担金

 2 衛生費国庫負担金 827 494 1,321

982,961 494 983,455

(項) 2 国庫補助金

 2 民生費国庫補助金 93,761 3,745 97,506

697,195 3,745 700,940

(款)16 県支出金

(項) 2 県補助金

 1 総務費県補助金 17,403 2,000 19,403

 2 民生費県補助金 124,302 882 125,184

239,617 2,882 242,499

(項) 3 委託金

 1 総務費委託金 83,411 9 83,420

85,698 9 85,707

(款)20 繰越金

(項) 1 繰越金

 1 繰越金 10,779 53,126 63,905

10,779 53,126 63,905

(款)22 町債

(項) 1 町債

 1 総務債 86,100 11,200 97,300

 3 土木債 175,700 1,100 176,800

 6 災害復旧債 10,400 900 11,300

 7 商工債 0 2,700 2,700

439,800 15,900 455,700

計

計

目 計補 正 前 の 額

計

計

補　  正　  額

計

計
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（単位：千円）

 1 保健衛生費 494 （住民課）

負担金 　予防接種健康被害給付費負担金 494

 1 社会福祉費 214 （福祉課）

補助金 　障害者自立支援給付審査支払等システム事業補助金 214

 2 児童福祉費 3,531 （こども課）

補助金 　子ども・子育て支援補助金 3,531

 1 総務管理費 2,000 （生活安全課）

補助金 　自動録音電話機等普及促進事業補助金 2,000

 2 児童福祉費 882 （こども課）

補助金 　子ども・子育て支援補助金 882

 4 統計調査費 9 （産業労働課）

委託金 　全国家計構造調査委託金 9

 1 繰越金 53,126 （総務課）

　繰越金 53,126

 1 総務管理債 11,200 （生活安全課）

　一般事業債 11,200

 2 道路橋りょ 1,100 （建設課）

う債 　公共施設等適正管理推進事業債 1,100

 1 公共土木施 900 （建設課）

設災害復旧 　災害復旧事業債 900

債

 1 商工観光債 2,700 （農業環境課）

　一般事業債 2,700

(款)15 国庫支出金 (款)22 町債

(項) 1 国庫負担金 (項) 1 町債

節   

区　　分 金　　額

 ～

説　　　　　　　　　　　　　　明
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３　歳　出
(款) 1 議会費

(項) 1 議会費

 1 議会費 155,244 △5,105 150,139 0 0 0

155,244 △5,105 150,139 0 0 0

(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 879,843 7,055 886,898 県 2,000 11,200 0

 6 企画費 62,699 6,520 69,219 0 0 0

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

計
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（単位：千円）

△5,105

 2 給料 △2,500 人件費（総務課） △5,105

 3 職員手当等 △1,400  2 給料 △2,500

 4 共済費 △800 　　一般職給 △2,500

18 負担金、補助 △405  3 職員手当等 △1,400

及び交付金 　　地域手当 △200

　　期末手当 △700

　　勤勉手当 △500

 4 共済費 △800

　　職員共済組合負担金 △800

18 負担金、補助及び交付金 △405

　　職員互助会負担金 △5

　　職員退職手当組合負担金 △400

△5,105

△6,145

 2 給料 △2,000 人件費（総務課） △3,800

 3 職員手当等 △800  2 給料 △2,000

 4 共済費 △1,000 　　一般職給 △2,000

14 工事請負費 8,855  3 職員手当等 △800

18 負担金、補助 2,000 　　地域手当 △100

及び交付金 　　通勤手当 △700

 4 共済費 △1,000

　　職員共済組合負担金 △1,000

防犯対策費（生活安全課） 10,855

14 工事請負費 8,855

　　維持修繕工事費 8,855

18 負担金、補助及び交付金 2,000

　　特殊詐欺等被害防止対策機器設置補助金 2,000

6,520

 7 報償費 2,000 企画事務費（企画政策課） 6,520

10 需用費 1,000  7 報償費 2,000

11 役務費 1,320 　　ふるさと応援寄附金記念品費 2,000

18 負担金、補助 2,200 10 需用費 1,000

及び交付金 　　消耗品費 800

　　印刷製本費 200

(款) 1 議会費 (款) 2 総務費

(項) 1 議会費 (項) 1 総務管理費
～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

　 訳

一般財源
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1,274,650 13,575 1,288,225 2,000 11,200 0

(項) 5 統計調査費

 6 全国家計構造調査 1,117 9 1,126 県 9 0 0

費

2,774 9 2,783 9 0 0

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 600,493 22,716 623,209 0 0 0

 4 心身障害者福祉費 701,335 429 701,764 国 214 0 0

2,375,314 23,145 2,398,459 214 0 0

(項) 2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 562,801 9,112 571,913 4,413 0 0

国 3,531

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計
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（単位：千円）

11 役務費 1,320

　　通信運搬費 20

　　手数料 1,300

18 負担金、補助及び交付金 2,200

　　町制施行７０周年記念事業補助金 2,200

375

0

 1 報酬 △5 全国家計構造調査費（産業労働課） 9

10 需用費 14  1 報酬 △5

　　調査員報酬 △5

10 需用費 14

　　消耗品費 14

0

22,716

 2 給料 11,000 人件費（総務課） 22,716

 3 職員手当等 6,000  2 給料 11,000

 4 共済費 4,000 　　一般職給 11,000

18 負担金、補助 1,716  3 職員手当等 6,000

及び交付金 　　地域手当 700

　　期末手当 2,500

　　勤勉手当 2,100

　　通勤手当 700

 4 共済費 4,000

　　職員共済組合負担金 4,000

18 負担金、補助及び交付金 1,716

　　職員互助会負担金 16

　　職員退職手当組合負担金 1,700

215

12 委託料 429 心身障害者（児）支援事業費（福祉課） 429

12 委託料 429

　　電算処理委託料 429

22,931

4,699

10 需用費 3,161 児童福祉事務費（こども課） 154

(款) 2 総務費 (款) 3 民生費

(項) 1 総務管理費 (項) 2 児童福祉費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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県 882

 2 児童措置費 486,041 1,037 487,078 0 0 0

 3 保育所費 721,497 24,427 745,924 0 0 0

1,770,339 34,576 1,804,915 4,413 0 0

(款) 4 衛生費

(項) 1 保健衛生費

 2 予防費 311,139 3,805 314,944 国 494 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計
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（単位：千円）

14 工事請負費 2,946 22 償還金、利子及び割引料 154

17 備品購入費 2,137 　　国庫支出金等返納金 154

22 償還金、利子 868

及び割引料 子育て支援センター運営費（こども課） 5,298

10 需用費 3,161

　　消耗品費 53

　　修繕料 3,108

17 備品購入費 2,137

　　施設備品費 2,137

放課後児童対策事業費（こども課） 2,946

14 工事請負費 2,946

　　空調設備整備工事費 2,946

子育て世帯臨時特別給付金事業費　　　　

（こども課） 714

22 償還金、利子及び割引料 714

　　国庫支出金等返納金 714

1,037

22 償還金、利子 1,037 児童手当（特別）児童扶養手当事務費　　

及び割引料 （こども課） 1,037

22 償還金、利子及び割引料 1,037

　　国庫支出金等返納金 1,037

24,427

22 償還金、利子 24,427 施設型給付等事業費（こども課） 24,427

及び割引料 22 償還金、利子及び割引料 24,427

　　国庫支出金等返納金 24,427

30,163

3,311

12 委託料 3,311 感染症対策事業費（住民課） 3,311

18 負担金、補助 494 12 委託料 3,311

及び交付金 　　予防接種委託料 3,311

新型コロナウイルスワクチン接種対策費　

（住民課） 494

18 負担金、補助及び交付金 494

　　予防接種健康被害給付金 494

(款) 3 民生費 (款) 4 衛生費

(項) 2 児童福祉費 (項) 1 保健衛生費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 4 母子保健指導費 37,140 11,610 48,750 0 0 0

481,915 15,415 497,330 494 0 0

(項) 2 清掃費

 2 塵芥処理費 453,762 417 454,179 0 0 0

625,221 417 625,638 0 0 0

(款) 5 農林水産業費

(項) 1 農業費

 2 農業総務費 90,244 △8,006 82,238 0 0 0

 3 農業振興費 59,012 546 59,558 0 0 0

186,062 △7,460 178,602 0 0 0

(款) 6 商工費

(項) 1 商工費

 1 商工業振興費 65,013 △5,805 59,208 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

計

計

計
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（単位：千円）

11,610

22 償還金、利子 11,610 母子保健対策費（住民課） 66

及び割引料 22 償還金、利子及び割引料 66

　　国庫支出金等返納金 66

出産・子育て応援事業費（住民課） 11,544

22 償還金、利子及び割引料 11,544

　　国庫支出金等返納金 11,544

14,921

417

10 需用費 417 塵芥処理事業費（農業環境課） 417

10 需用費 417

　　光熱水費 223

　　修繕料 194

417

△8,006

 2 給料 △4,000 人件費（総務課） △8,006

 3 職員手当等 △1,900  2 給料 △4,000

 4 共済費 △1,500 　　一般職給 △4,000

18 負担金、補助 △606  3 職員手当等 △1,900

及び交付金 　　地域手当 △200

　　期末手当 △900

　　勤勉手当 △800

 4 共済費 △1,500

　　職員共済組合負担金 △1,500

18 負担金、補助及び交付金 △606

　　職員互助会負担金 △6

　　職員退職手当組合負担金 △600

546

18 負担金、補助 546 有害鳥獣対策推進事業費（農業環境課） 546

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 546

　　シカ緊急捕獲拡大事業負担金 546

△7,460

△5,805

(款) 4 衛生費 (款) 6 商工費

(項) 1 保健衛生費 (項) 1 商工費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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 2 観光費 50,688 0 50,688 0 2,700 0

121,633 △5,805 115,828 0 2,700 0

(款) 7 土木費

(項) 2 道路橋りょう費

 1 道路維持費 243,439 0 243,439 0 1,100 0

493,310 0 493,310 0 1,100 0

(項) 4 都市計画費

 1 都市計画総務費 173,907 331 174,238 0 0 0

595,128 331 595,459 0 0 0

(款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費

 2 事務局費 500,713 2,058 502,771 0 0 0

503,211 2,058 505,269 0 0 0

(項) 5 社会教育費

 1 社会教育総務費 156,834 0 156,834 0 0 0

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 補正前の額

計

計

計

計

特 定 財 源
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（単位：千円）

 2 給料 △2,500 人件費（総務課） △5,805

 3 職員手当等 △1,900  2 給料 △2,500

 4 共済費 △700 　　一般職給 △2,500

18 負担金、補助 △705  3 職員手当等 △1,900

及び交付金 　　地域手当 △200

　　期末手当 △900

　　勤勉手当 △800

 4 共済費 △700

　　職員共済組合負担金 △700

18 負担金、補助及び交付金 △705

　　職員互助会負担金 △5

　　職員退職手当組合負担金 △700

△2,700

△8,505

△1,100

△1,100

331

 3 職員手当等 331 都市計画総務費（都市政策課） 331

 3 職員手当等 331

　　時間外勤務手当 331

331

2,058

 7 報償費 1,920 指導費（学校教育課） 2,058

 8 旅費 138  7 報償費 1,920

　　相談員謝金 1,920

 8 旅費 138

　　普通旅費 138

2,058

0

 1 報酬 380 多田銀銅山文化財保存活用事業費　　　　

 8 旅費 34 （教育振興課） 0

10 需用費 220  1 報酬 380

(款) 6 商工費 (款) 9 教育費

(項) 1 商工費 (項) 5 社会教育費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明
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244,375 0 244,375 0 0 0

(款)10 災害復旧費

(項) 2 公共土木施設災害復旧費

 1 河川等災害復旧費 26,285 0 26,285 0 900 0

26,285 0 26,285 0 900 0

(款)13 予備費

(項) 1 予備費

 1 予備費 15,000 5,000 20,000 0 0 0

15,000 5,000 20,000 0 0 0

計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額

計

計

計
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（単位：千円）

12 委託料 △107 　　会計年度任用職員報酬（１人） 380

14 工事請負費 △527  8 旅費 34

　　費用弁償 34

10 需用費 220

　　印刷製本費 220

12 委託料 △107

　　実施設計委託料 △107

14 工事請負費 △527

　　維持修繕工事費 △527

0

△900

△900

5,000

5,000

(款) 9 教育費 (款)13 予備費

(項) 5 社会教育費 (項) 1 予備費

　 訳

区　　分

節

金　額
説　　　　　　　　　　　　　　　明

一般財源

～
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給与費明細書
１　特　別　職

報　　酬 給　　料 期 末 手 当 地 域 手 当

長　　　等 3 23,832 9,220 1,431

議　　　員 16 59,640 24,875

その他の特別職 911 51,416

計 930 111,056 23,832 34,095 1,431

長　　　等 3 23,832 9,220 1,431

議　　　員 16 59,640 24,875

その他の特別職 911 51,421

計 930 111,061 23,832 34,095 1,431

長　　　等

議　　　員

その他の特別職 △ 5

計 △ 5

補
　
　
　
正
　
　
　
後

補
　
　
　
正
　
　
　
前

比
　
　
　
　
　
較

区　　分
職員数
　(人）

給　　　　　　　　　与　　　　　　　
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（単位：千円）

その他の手当 計

320 34,803 6,575 41,378

84,515 16,315 100,830

51,416 51,416

320 170,734 22,890 193,624

320 34,803 6,575 41,378

84,515 16,315 100,830

51,421 51,421

320 170,739 22,890 193,629

△ 5 △ 5

△ 5 △ 5

合　　計 備 　　　　考
　　費

共　済　費
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給与費明細書
２　一　般　職
　（１）　総　括

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（476）

281 427,435 1,030,504 828,185 2,286,124 422,986 2,709,110
（475）

281 427,055 1,030,504 827,854 2,285,413 422,986 2,708,399
（1）

380 331 711 0 711

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 66,565 303,292 249,370 31,700 36,540 700

の 内 訳 66,565 303,292 249,370 31,700 36,540 700

0 0 0

※　（　）内は、短時間勤務職員について外書き

ア　会計年度任用職員以外の職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（ ）
255 968,980 676,658 1,645,638 332,382 1,978,020

（ ）
255 968,980 676,327 1,645,307 332,382 1,977,689

（ ）
331 331 0 331

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 62,870 225,530 183,940 31,700 36,540 700

の 内 訳 62,870 225,530 183,940 31,700 36,540 700

0 0 0

※　（　）内は、短時間勤務職員について外書き

イ　会計年度任用職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（476）

26 427,435 61,524 151,527 640,486 90,604 731,090
（475）

26 427,055 61,524 151,527 640,106 90,604 730,710
（1）

380 380 380

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 3,695 77,762 65,430

の 内 訳 3,695 77,762 65,430

※　（　）内は、短時間勤務職員について外書き

区　分
職員数
（人）

給             　 与              　費
共　済　費 合　　計

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

補 正 後

給             　 与              　費
共　済　費 合　　計

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

給             　 与              　費

比　　較

合　　計

補 正 後

補 正 前

共　済　費

比　　較

区　分

補 正 後

補 正 前
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（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

58,049 2,837 1,317 13,923 14,855 34,293 14,744

57,718 2,837 1,317 13,923 14,855 34,293 14,744

331 0

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

56,812 2,837 1,317 13,923 14,855 30,890 14,744

56,481 2,837 1,317 13,923 14,855 30,890 14,744

331 0

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外
勤務手当

特殊勤務
手当

夜間勤務
手当

住居手当 児童手当 通勤手当
休日勤務

手当

1,237 3,403

1,237 3,403

備 　　　　考

備 　　　　考

備 　　　　考
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　（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

 給与改定に伴う増減分

給　料  昇給に伴う増加分

 その他の増減分

 制度改正に伴う増減分

331

備 考

職員手当 331

区　分 増 減 額 増  減  事  由  別  内  訳 説　　　明

 その他の増減分  時間外勤務手当の増加
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